
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 
«Ф 04, 4045 Ao¥/1-06 

OB утверждении составов и секретарей апелляционных комиссий на 2023 год 

Во изменение приказа от 17.02.2023 № 80/1-06 

В целях соблюдения п. 25 и главы VI Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным  программам высшего образования — 
программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры 
приказываю: 

1. Вывести с 03 мая 2023 года члена апелляционных комиссий по направлениям 
подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика, направленность (профиль) 
Прикладная — информатика, 09.03.02 ° Информационные — системы и технологии, 
направленность (профиль) Информационные технологии в образовании для рассмотрения 
апелляций 1O  результатам — государственной — итоговой — аттестации — кандидата 
педагогических наук, доцента, декана физико-математического факультета Томского 
государственного педагогического университета Пьяных Елену Георгиевну. 

2. Ввести с 03 мая 2023 года членом апелляционных комиссий по направлениям 
подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика, направленность (профиль) 
Прикладная — информатика, 09.03.02 ° Информационные — системы и технологии, 
направленность (профиль) Информационные технологии в образовании для рассмотрения 
апелляций по результатам государственной итоговой аттестации кандидата физико- 
математических наук, доцента, доцента кафедры математики, теории и методики обучения 
математике Томского государственного педагогического университета Фомину Елену 
Анатольевну. 

3. КОНТРОПЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представление заместителя декана ФМФ Пенской Ю.К., согласие проректора 
по НОУД Швабауэр О.А. 

Проректор по НОУД — , aé О.А. Швабауэр 

Мауль HM. 

тел. (311-433)/(2190) 
Направить: УНООД, УРОП, ОККПО, ФМФ


